
UCHWAŁA NR 361/XX/2020
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi 
w zakresie odbierana odpadów komunalnych oraz górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach  (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi 
odbierania odpadów komunalnych, które są zbierane i odbierane w sposób selektywny za pojemnik/worek 
określonej pojemności:

a) 60 l – 40,00 zł,

b) 120 l – 70,00 zł,

c) 240 l – 100,00 zł,

d) 440 l – 140,00 zł,

e) 770 l – 190,00 zł,

f) 1100 l – 260,00 zł,

g) 1,1 m³ – 260,00 zł,

h) 1,5 m³ - 350,00 zł,

i) 2,5 m³ - 590,00 zł,

j) 4 m³ – 1200,00 zł,

k) 5 m³ – 1500,00 zł,

l) 7 m³ – 2000,00 zł

m) 10 m³ – 3000,00 zł.

2. Ustala się wyższe górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi 
odbierania odpadów komunalnych, jeżeli nie są one zbierane i odbierane w sposób selektywny za 
pojemnik/worek określonej pojemności:

a) 60 l – 80,00 zł,

b) 120 l – 140,00 zł,

c) 240 l – 200,00 zł,

d) 440 l – 280,00 zł,

e) 770 l – 380,00 zł,

f) 1100 l – 520,00 zł,

g) 1,1 m³ – 520,00 zł,

h) 1,5 m³ - 700,00 zł,

i) 2,5 m³ - 1180,00 zł,

j) 4 m³ – 2400,00 zł,

k) 5 m³ – 3000,00 zł,

Id: DEAFBC9E-A045-4AFD-B585-769B77AB47B2. Uchwalony Strona 1



l) 7 m³ – 4000,00 zł

m) 10 m³ – 6000,00 zł.

3. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżnienia 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do stacji zlewnych w wysokości 43 zł za 1 m³.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miasta Płocka nr 264/XIV/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: DEAFBC9E-A045-4AFD-B585-769B77AB47B2. Uchwalony Strona 2




